

**Капитальный ремонт кровли
из битумной мембраны
Административного здания
Комратского
Государственного
Университета, в мун. Комрат**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 480 041,52 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.11.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя, в том числе с парапетов)	m2	465,5000	37,35 35,85	17 386,42 16 688,17
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка наружной затертой штукатурки на парапетах, местами по необходимости)	m2	25,0000	15,25 14,10	381,25 352,50
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	379,5000	17,65 15,75	6 698,18 5 977,13
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыш - капельников)	m	62,5000	7,70 7,45	481,25 465,63

1	2	3	4	5	6	7
		с парапетов)				
5	RpCU09C k=2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали))	t	19,0000	127,50 127,50	2 422,50 2 422,50
6	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi (Погрузка мусора)	t	19,0000	68,00 68,00	1 292,00 1 292,00
7	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 7 км)	t	19,0000	47,74 0,00	907,06 0,00
		<i>Total</i>	Lei			29 568,66
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				29 568,66 27 197,93
		2. Кровля				
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит) / Полиэтиленовая пленка	m2	376,5000	32,75 13,50	12 331,68 5 082,75
9	CG01A прим	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности) / Пенобетон марки D500	m2	376,5000	88,85 38,00	33 452,03 14 307,00
10	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus 7,0	m2	376,5000	130,60 13,00	49 170,89 4 894,50

1	2	3	4	5	6	7
		cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс 7,0 см слоя из раствора) / Пенобетон марки D500				
11	RpCJ23A	Reparatii de tencuieli exterioare, driscuite, pe zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu (Ремонт наружной затертой штукатурки парапетов толщиной 5 см, цементно-известковым раствором марки 50-Т для набрызга и цементно-изв. раствором марки 25- Т для грунтовки и лицевого слоя, в непрерывном поле) / K=2 на материал и оборудование	m2	60,0000	176,16 104,35	10 569,78 6 261,00
12	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумным раствором (праймером) - 2 слоя)	m2	465,5000	17,62 2,20	8 199,95 1 024,10
13	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata	m2	465,5000	142,06 25,50	66 128,93 11 870,25

1	2	3	4	5	6	7
		orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры) / Tehnoelast EPP				
14	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры) / Tehnoelast EKP	m2	465,5000	149,30 25,50	69 501,47 11 870,25
15	RpCU16A	Schimbarea capacelor la cosurile de fum si canalele de ventilare (Смена колпаков на дымовых трубах и вентиляционных канала)	buc	8,0000	253,00 97,50	2 024,04 780,00
16	SB24D прим	Aerator, avind diametrul de 75 mm (Установка аэратора)	buc	2,0000	566,91 50,05	1 133,82 100,10
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Капельник из оцинкованной жести шириной 55 см)	m	62,5000	104,25 21,60	6 515,62 1 350,00
18	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Капельник из оцинкованной жести на примыкании мембраны к парапету в вертикальной плоскости)	m	8,5000	104,25 21,60	886,12 183,60
		Total	Lei			259 914,33
		Total Кровля Inklusiv salariu				259 914,33 57 723,55

		Total	Lei	289 482,99
		Asigurarea sociale si medicale	24 %	20 381,16

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	10 %			19 735,09
		Cheltuieli directe				329 599,24
		Cheltuieli de regie	14,5 %			47 791,89
		Total				377 391,13
		Beneficiu de deviz	6 %			22 643,47
		Total				400 034,60
		TVA	20 %			80 006,92
						480 041,52
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				84 921,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт кровли
из битумной мембраны
Административного здания
Комратского
Государственного
Университета, в мун. Комрат**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 480 041,52 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.11.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,0000	55,00	165,00
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	100,2000	55,00	5 511,00

3.	71240100107001	Dulgher	h-om	9,5000	55,00	522,50
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	301,2000	55,00	16 566,00
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	56,9250	55,00	3 130,88
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	373,2200	55,00	20 527,10
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8200	55,00	100,10
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	224,4100	55,00	12 342,55
9.	7422010060100	Timplar	h-om	22,7200	55,00	1 249,60
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,8400	50,00	1 292,00
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	416,6950	50,00	20 834,75
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	38,0000	50,00	1 900,00
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,6000	50,00	780,00
		Total manopera				84 921,48

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,3200	350,00	1 512,00
2.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0927	33,00	3,06
3.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	46,5500	6,40	297,92
4.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0233	6 400,00	149,12
5.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	139,6500	38,00	5 306,70
6.	2320186108946	Ulei sicativat natural	kg	0,2800	40,00	11,20
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	293,2650	20,00	5 865,30
8.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	69,8250	20,00	1 396,50
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	720,0000	2,80	2 016,00
10.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,2369	2,80	0,66
11.	2652102100713	Var pasta	m3	0,6000	1 200,00	720,00
12.	26641021020101	пенобетон марки D500	m3	41,4150	1 500,00	62 122,50
13.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	445,9642	15,00	6 689,46
14.	2682132600470-1	Membrane bituminoase Tehnoelast EPP	m2	562,0912	88,00	49 464,03
15.	2682132600470-2	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP	m2	562,0912	94,00	52 836,57
16.	2710403601730	Tabla neagra sau zincata de 0,5 mm	kg	48,0000	25,00	1 200,00
17.	2734113805280	Sirma de otel	kg	0,2000	25,00	5,00
18.	27431235490261	Капельник 55 см	m	62,5000	80,00	5 000,00
19.	27431235490262	Капельник	m	8,5000	80,00	680,00
20.	2873145887002	Cuie	kg	0,4800	58,00	27,84
21.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	284,0000	0,60	170,40
22.	2875114202905	Аератор	buc	2,0600	500,00	1 030,00
23.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	4 653,5400	0,10	465,35
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,2100	18,00	39,78
25.	4100126202818	Apa	m3	18,9750	18,00	341,55
		Total materiale de constructii				197 350,94

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	93,1000	30,00	2 793,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3000	25,00	7,50
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	44,0781	25,00	1 101,95
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	68,8230	25,00	1 720,56
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	13,1445	50,00	657,22
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,4655	50,00	23,28
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,5916	350,00	907,06
		Total utilaje de constructii				7 210,57

Total	Lei	289 482,9 9
Asigurarea sociale si medicale	24 %	20 381,16
Cheltuieli de transport	10 %	19 735,09
Cheltuieli directe		329 599,2 4
Cheltuieli de regie	14,5 %	47 791,89
Total		377 391,1 3
Beneficiu de deviz	6 %	22 643,47
Total		400 034,6 0
TVA	20 %	80 006,92

Total deviz: **480 041,5
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Капитальный ремонт кровли из битумной мембраны Административного здания Комратского Государственного Университета, в мун. Комрат

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя, в том числе с парапетов)	m2			37,35 35,85
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	55,00	25,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка наружной затертой штукатурки на парапетах, местами по необходимости)	m2			15,25 14,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			17,65 15,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	55,00	8,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	18,00	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыш - капельников с парапетов)	m			7,70 7,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	55,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
5	RpCU09C k=2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали))	t			127,50 127,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	55,00	27,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	50,00	100,00
6	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi (Погрузка мусора)	t			68,00 68,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	50,00	68,00
7	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 7 км)	t			47,74 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	350,00	47,74
		2. Кровля				
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит) / Полиэтиленовая пленка	m2			32,75 13,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	55,00	11,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	15,00	17,77
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
9	CG01A прим	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности) / Пенобетон марки D500	m2			88,85 38,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	55,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	26641021020101	пенобетон марки D500	m3	0,0330	1 500,00	49,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
10	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus 7,0 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс 7,0 см слоя из раствора) / Пенобетон марки D500	m2			130,60 13,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	55,00	11,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	26641021020101	пенобетон марки D500	m3	0,0055	1 500,00	115,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	1,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	1,05
11	RpCJ23A	Reparatii de tencuieli exterioare, driscuite, pe zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu (Ремонт наружной затертой штукатурки парапетов толщиной 5 см, цементно-известковым раствором марки 50-Т для набрызга и цементно-изв. раствором марки 25- Т для грунтовки и лицевого слоя, в непрерывном поле) / K=2 на материал и оборудование	m2			176,16 104,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6700	55,00	91,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0000	2,80	33,60
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0050	1 200,00	12,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	350,00	25,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	18,00	0,29
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	50,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0025	25,00	0,12
12	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумным раствором (праймером) - 2 слоя)	m2			17,62 2,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	55,00	2,20
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	20,00	3,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	6 400,00	0,32
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	6,40	0,64
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	38,00	11,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	25,00	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	50,00	0,05
13	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры) / Tehnoelast EPP	m2			142,06 25,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	55,00	16,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	50,00	9,00
	2682132600470-1	Membrane bituminoase Tehnoelast EPP	m2	1,1500	88,00	106,26
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,00	6,30
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	30,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
14	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры) / Tehnoelast EKP	m2			149,30 25,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	55,00	16,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	50,00	9,00
	2682132600470-2	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP	m2	1,1500	94,00	113,50

1	2	3	4	5	6	7
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,00	6,30
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	30,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
15	RpCU16A	Schimbarea capacelor la cosurile de fum si canalele de ventilare (Смена колпаков на дымовых трубах и вентиляционных канала)	buc			253,00 97,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9500	50,00	97,50
	2710403601730	Tabla neagra sau zincata de 0,5 mm	kg	6,0000	25,00	150,00
	2873145887002	Cuie	kg	0,0600	58,00	3,48
	2734113805280	Sirma de otel	kg	0,0250	25,00	0,62
	2320186108946	Ulei sicativat natural	kg	0,0350	40,00	1,40
16	SB24D прим	Aerator, avind diametrul de 75 mm (Установка аэратора)	buc			566,91 50,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9100	55,00	50,05
	2875114202905	Aerator	buc	1,0000	500,00	515,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1150	2,80	0,33
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0450	33,00	1,53
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Капельник из оцинкованной жести шириной 55 см)	m			104,25 21,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	55,00	17,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	27431235490261	Капельник 55 см	m	1,0000	80,00	80,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
18	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Капельник из оцинкованной жести на примыкании мембраны к парапету в вертикальной плоскости)	m			104,25 21,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	55,00	17,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	27431235490262	Капельник	m	1,0000	80,00	80,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.